
UCHWAŁA NR I.2.2024 
RADY MIEJSKIEJ W BOGUCHWALE 

z dnia 6 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w Boguchwale. 

Na podstawie art.19 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609) oraz § 54 ust.2 Uchwały Nr 
XIX.225.2016 z dnia 21 stycznia 2016 roku w sprawie uchwalenia Statutu Gminy 
Boguchwała (Dz. Urz. Województwa Podkarpackiego z dnia 28 stycznia 
2016 roku poz. 356 z późn. zm.) Rada Miejska w Boguchwale postanawia, co 
następuje: 

§ 1. Stwierdzić wybór Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w Boguchwale: 

1. Pan Tadeusz Rak; 

2. Pan Grzegorz Wojewoda. 

§ 2. Protokół Komisji Skrutacyjnej stanowi załącznik do uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

w Boguchwale 
 
 

Piotr Pustelny 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC1F3A5F-1A4B-42C6-87FC-07120FF8B4DE. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC1F3A5F-1A4B-42C6-87FC-07120FF8B4DE. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR I.2.2024 RADY MIEJSKIEJ W BOGUCHWALE z dnia 6 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


